
Servicii de metrologie

I.D.: 103678839

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	50433000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.890,00 RON - 7.890,00 RON

Descriere: - VERIFICARE INTERMEDIARA PIPETA MONOCANAL - 8 BUC - 150 LEI/BUC = 1200 LEI -
VERIFICARE INTERMEDIARA PIPETA MULTICANAL - 4 BUC - 360 LEI/BUC = 1440 LEI - ETALONARE
PIPETA MONOCANAL - 12 BUC - 300 LEI/BUC = 3600 LEI - ETALONARE PIPETA MULTICANAL - 3
BUC 550 LEI/BUC = 1650 Total = 7.890 LEI
